様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成・令和　○○　年　○○　月　○○　日
玉川村長　石森春男　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住　所　玉川村大字○○字○○　９
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　玉　川　一　郎　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話（　0247　－　57　－　○○○○　）
玉川村住宅用太陽光発電システム設置事業補助金交付申請書
　平成・令和○○年度において、玉川村住宅用太陽光発電システム設置事業補助金の交付を受けたいので、玉川村住宅用太陽光発電システム導入促進事業補助金交付要綱第５条の規定により補助金の交付を申請します。
	住宅の区分
	既　存　・　新　築　・　建　売

	システム設置場所
	玉川村大字　小高　字　中畷　９

	太陽電池の最大出力値
	　4.95　　　　ｋｗ

	補助金交付申請額
	　　　　　 　　　　80,000　　円

	設置に要する費用
	　　　　○，○○○，○○○　　円

	着手・完了予定日
	着手
	平成・令和○○年○○月○○日
	完了
	平成・令和○○年○○月○○日

	添付書類
	□　事業実施計画書
□　収支予算書
□　村税等完納証明書
□　工事請負契約書又は売買契約書の写し
□　その他村長が必要と認める書類

	摘要

様式第２号　（第５条関係）
事　業　実　施　計　画　書
	補助事業の名称
	玉川村住宅用太陽光発電システム設置事業

	太陽電池モジュールの設置を予定する住宅等
	所有者住所
	玉川村大字○○字○○　９

	所有者氏名
	玉　川　一　郎　　　　　　　（　0247－57－○○○○　）

	所有者区分
	１ 本人　　２ 共有（　　人）　３ その他（　　　　　　   　　）

	住宅の種類
	１ 専用住宅　　　　（延べ面積　　　　　　○○○.○○　㎡）
２ 店舗等併用住宅　（住居部分の面積　　　○○○.○○　㎡）
（その他の面積　　　　　　　　　　　　㎡）

	屋根の形状
	１ 切妻　　２ 寄棟　　３ 陸屋根　　４ その他（　        　　）

	発電装置
	太陽電池モジュールのメーカー・型式名
メーカー　　　　　　　　　　　　　　①型式名　○○－○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　②型式名
　　□□□□□□　　　　　　　　　　③型式名

	太陽電池モジュールの設置方法
１ 架台設置型　　２ 建材一体型　　３ その他（　   　 　　　　　　 　　　）

	太陽電池モジュールの公称最大出力と使用枚数容量
　①　　　165 W　×　　　30 枚　＝　　4,950 W
　②　　　　　　W　×　　　　　枚　＝　　　　　　W
　③　　　　　　W　×　　　　　枚　＝　　　　　　W
太陽電池の公称最大出力（①＋②＋③）　　　　　　W

	パワーコンディショナのメーカー・型式名・定格出力・台数
メーカー　□□□□□□
　①型式名　△△－○○○　　　定格出力　　　5 　kw　台数　　1  台
②型式名　　　　　　　　　　　定格出力　　　　　kw　台数　　　　台

	施工業者
	住所
	福島県△□市△△□町１－１－１

	名称等
	株式会社○△○△

担当者氏名　□○□○　　　　（　024-△△△－○○○○　）

	添付書類
	· 設置場所の案内図
· 対象システムを設置する前の建物の全景が確認できる写真
· 対象システムの性能を示す書類
· その他村長が必要と認める書類

	備考

様式第３号　（第５条関係）
収　支　予　算　書
１　収入の部
	区　　　分
	予　算　額
	摘　　　　要

	補助金
	○○○，○○○

	自己資金
	○，○○○，○○○

	その他
	○○○，○○○

	計
	○，○○○，○○○

２　支出の部
	区　　　分
	予　算　額
	摘　　　　要

	①　太陽電池モジュール
	○，○○○，○○○

	②　架台
	○○○，○○○

	③　パワーコンディショナ
（インバータ･保護装置）
	○○○，○○○

	④　その他附属機器
　（接続箱　直流側開閉器　交流側開閉器）
	○○○，○○○

	⑤　設置工事に関する費用
　（配線・配線器具の購入・電気工事等含む）
	○○○，○○○

	計
	○，○○○，○○○

様式第４号　（第５条関係）
村税等完納証明書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成・令和　○○　年　○○　月　○○　日
玉川村長　石森春男　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　玉川村大字○○字○○　９
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　名　玉　川　一　郎　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話（　0247　－　57　－　○○○○　）
　玉川村太陽光発電システム設置事業補助金交付申請のため、下記の同居する家族について、納付すべき税目の納期到来分について完納されていることを証明願います。
記
	申請者の氏名
	玉　川　一　郎

	同居する
家族の氏名
	玉　川　桜　子
	玉　川　太　郎
	玉　川　花　子

	証　明　事　項
	納付すべき税目の納期到来分について完納されている。

	証　明　番　号
	第　　　　　　号　　（　　　　　　　年　　　月　　　日現在）

　上記のとおり相違ないことを証明します。
　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　玉川村長　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
様式第７号（第７条関係）
変更承認申請書
　　　平成・令和　○○　年　○○　月　○○　日
　玉川村長　石森春男　様
補助対象者
住　所　玉川村大字○○字○○　９
氏　名　玉　川　一　郎　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　平成・令和　○○　年　○○　月　○○　日付け、玉川村指令　○○　玉住第　○○○　号で補助金交付決定のあった玉川村住宅用太陽光発電システム設置事業補助金について、申請内容を下記のとおり変更等したいので承認願います。
記

１　補助金申請内容の変更
２　補助事業の中止
３　補助事業の廃止
（理由）
	補助金額の減額に伴い変更申請する。

	太陽電池の最大出力値　　変更前　4.95kw　　⇒　変更後　4.45kw

	補助金交付申請額　　　　変更前　99,000円　⇒　変更後　89,000円

第８号様式（第８条関係）
　　平成・令和　○○　年　○○　月　○○　日
　玉川村長　石森春男　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　玉川村大字○○字○○　９
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　玉　川　一　郎　　　　　　　㊞
玉川村住宅用太陽光発電システム設置事業実施状況報告書
　平成・令和　○○　年　○○　月　○○　日付け、玉川村指令　○○　玉住第　○○○　号において交付決定された玉川村住宅用太陽光発電システム設置事業遂行状況については下記のとおり報告します。
記
（　　　　　年　　　月　　　日現在）
	設置に要する費用
	　　　　　　　　　　○，○○○，○○○　円

	出来高
	　　　　　　　　　　　　○○○，○○○　円

	進捗率
	　　　　　　　　　　　　　　○○．○○　％

	完了予定年月日
	平成・令和　○○　年　○○　月　○○　日

	備考

第９号様式（第８条関係）
　　平成・令和　○○　年　○○　月　○○　日
　玉川村長　石森春男　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　玉川村大字○○字○○　９
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　玉　川　一　郎　　　　　　　㊞
玉川村住宅用太陽光発電システム設置事業完了報告書
　平成・令和　○○　年　○○　月　○○　日付け、玉川村指令　○○　玉住第　○○○　号において交付決定された玉川村住宅用太陽光発電システム設置事業について、下記のとおり完了しましたので報告します。
記
	１　交付決定額
	　　　　　　　　　　○，○○○，○○○　円

	２　着手年月日
	平成・令和　○○　年　○○　月　○○　日

	３　完了年月日
	平成・令和　○○　年　○○　月　○○　日

様式第10号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成・令和　○○　年　○○　月　○○　日
　玉川村長　石森春男　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住　所　玉川村大字○○字○○　９
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　玉　川　一　郎　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話（　0247　－　57　－　○○○○　）
玉川村住宅用太陽光発電システム設置事業実績報告書
　平成・令和　○○　年　○○　月　○○　日付け、玉川村指令　○○　玉住第　○○○　号で交付決定通知のあった玉川村住宅用太陽光発電システム設置事業が完了したので、次のとおり報告します。
	補助事業等の名称
	玉川村住宅用太陽光発電システム設置事業

	施行場所
	玉川村大字　小高　字　中畷　９

	設置に要した費用
	　　　　　　　　　　○，○○○，○○○　円

	補助金の額
	　　　　　　　　　　○，○○○，○○○　円

	着手・完了日
	着手
	平成・令和○○年○○月○○日
	完了
	平成・令和○○年○○月○○日

	添付書類
	· 収支決算書
· 対象システムの設置の状況を確認することができる写真
· 電力会社との電力需給契約書の写し
· 単線結線図
· その他村長が必要と認めて指示する書類

	摘要

※添付写真の種類
　①太陽電池モジュールを設置した後の建物の全景が確認できる写真
　②太陽電池モジュールの設置枚数状況が確認できる写真
　③パワーコンディショナの全体が確認できる写真
④パワーコンディショナの銘板が確認できる写真
様式第11号（第９条関係）
収　　支　　決　　算　　書
１　収入の部
	区　　　分
	決　算　額
	摘　　　　要

	補助金
	○○○，○○○

	自己資金
	○，○○○，○○○

	その他
	○○○，○○○

	計
	○，○○○，○○○

２　支出の部
	区　　　分
	決　算　額
	摘　　　　要

	①　太陽電池モジュール
	○，○○○，○○○

	②　架台
	○○○，○○○

	③　パワーコンディショナ
（インバータ･保護装置）
	○○○，○○○

	④　その他附属機器
　（接続箱　直流側開閉器　交流側開閉器）
	○○○，○○○

	⑤　設置工事に関する費用
　（配線・配線器具の購入・電気工事等含む）
	○○○，○○○

	計
	○，○○○，○○○

様式第13号（第11条関係）
平成・令和　○○　年　○○　月　○○　日
　玉川村長　石森春男　様
補助対象者
住　所　玉川村大字○○字○○　９
氏　名　玉　川　一　郎　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
補　助　金　交　付　請　求　書
　平成・令和　○○　年　○○　月　○○　日付け、玉川村指令　○○　玉住第　○○○　号で交付決定のあった玉川村住宅用太陽光発電システム設置事業補助金を、下記のとおり請求する。
記
	請　求　金　額
	　　　　○，○○○，○○○　円

	支　払　方　法
	現金払　　・　　口座振込

	現金払・口座振込のどちらかに○をし、口座振込を選択した場合は、金融機関・口座名義の欄に必要事項を記入してください。
なお、口座名義は補助対象者と同一にしてください。
	金融機関
	振込先
	△△△△
	信金　銀行
農協　信組
労金
	△△△△
	本店
支店

	預金種別
	普通・当座・貯蓄
	口座番号
	○○○○○○○

	口座名義
	フリガナ
	タマカワ　イチロウ

	お名前
	玉　川　一　郎

様式第14号（第14条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成・令和　○○　年　○○　月　○○　日

　玉川村長　石森春男　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　　住　所　玉川村大字○○字○○　９
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　玉　川　一　郎　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話（　0247　－　57　－　○○○○　）
処　分　承　認　申　請　書
　平成・令和　○○　年　○○　月　○○　日付け、玉川村指令　○○　玉住第　○○○　号より交付決定通知を受け設置した住宅用太陽光発電システムを処分したいので、玉川村太陽光発電システム設置事業補助金交付要綱第14条の規定により申請します。
	補助事業の名称
	玉川村住宅用太陽光発電システム設置事業

	施工場所
	玉川村大字　小高　字　中畷　９

	処分の方法
	売却・譲渡・交換・貸与・担保・廃棄・その他（　　　　　　）

	処分の時期
	平成・令和　○○　年　○○　月　○○　日

	処分の理由
	○○○○・・・・・・・・

該当するものを“○”で囲む

住民税務課に提出し、世帯員全員が村税等を完納していることを証明してもらい、申請書に添付する。

点線以下は玉川村で記入

申請内容に変更がある

場合に提出頂きます。

完了予定日から工事完了が遅れた場合に提出頂くことがあります。

該当するものを“○”で囲む